
Från kunskap till lönsamhet

Workshop: Visit Blekinges utbildningsbibliotek
Lotta Johansson, projektansvarig Visit Blekinge

Utbildningar och stöd som ger
• fler kunder

• ökar din lönsamhet
• stärker ditt varumärke

Utbildningsbibliotek

Blekinges nya platsvarumärkeVärdskaps
-utbildning
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CoTourism

750 deltagare 
120 företag

Förena lönsamhet och långsiktighet, 
miljöhänsyn och socialt engagemang

Utbildningsbibliotek
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CoTourism

750 deltagare 
120 företag

• Implementera digitala lösningar och öka digital kompetens

• Utveckla, paketera och skapa digitalt säljbara produkter

• Skapa gemensamma hållbara erbjudanden och samarbete

Utbildningsbibliotek



3. Inspelade utbildningar
Många av projektets insatser har spelats 

in och kan fortfarande beställas 

av företagen.

Premiär fri tillgång!

Lösenord: Blekinge4ever

Utbildningar



Utvär
derin
g

Vem, var, känsla, hur osv – ger en myck- 
et bra sammanfattning av det man ska 
tänka på – Filma med mobilen

Fick upp ögonen för hur vi kan tänka
när det gäller hur vi ska arbeta med 
våra olika verksamheter – Google Ads

Bra med mall för uträkning av pris 
samt förtjänst
– Ekonomiföreläsning

Tanken att hitta partners både på nära 
och långt håll ger mig inspiration
att komma vidare och se en helhetsbild 
av kundens resa – Sälja dina paket

Utvärdering

insatser

CoTourism

20
Sölvesborg

9

Olofström 34
Karlshamn

20

Ronneby

37
Karlskrona

114 respondenter på insatsernas utvärderingar
= ca 20% svarsfrekvens

svarsgradering 1-5

Hur var nivån på utbildningen:

(1 toklätt och 5 för svårt)

2,3

Har insatsen gett dig ökad kunskap: 4,3

Kommer du få
användning av de nya
kunskaperna:

4,3

Har du fått möjlighet till utbyta 
erfarenheter/utveckla
kontaktnät:

3,8

Utvärdering av insatserna

Vad har varit bra?

Den här utbildningen tar jag med mig
överallt och i allt jag gör.
– Fota med mobilen

Mycket jag inte alls visste, så jättebra
utbildning – Webbakuten

Bra med konkreta exempel och
diskussion kring bildval – Tripadvisor

Bra vägledning till hur man kan
mäta specifika kampanjer och se hur
resultatet blir – Google Analytics

Jag har redan lagt ut annonser och
bilder :-D – Google Business Profile



CoTourism

Statistik

CoTourism

Bra med stort nätverk. Bra att vi arbetar med att lyfta hela 
Blekinge tillsammans. Det ger större tyngd och anledning att 
besöka olika 
platser i Blekinge. Väldigt bra med biblioteket där man kan ta del 
av insatser när det funkar för en själv. Toppen med nätverks-
aktiviteterna och kanske särskilt den där man byter material. En 
tredje toppengrej är att platserna för fysiska träffar ambulerat 
runt och att ni kunnat hjälpa till med kontakter för samåkning.

Inspirerande som gav många och värdefulla tips om hur vi ska 
marknadsföra våra verksamheter på bästa sätt. Mycket bra och 
givande och ser gärna fler sådana utbildningar framöver. (10/10 
möjliga poäng!)

Ett fantastiskt projekt som gett oss mycket ny kunskap och 
värdefulla verktyg att arbeta med en lång tid framöver. Många bra 
erbjudanden om träffar/utbildningar. De har varit väldigt aktiva och 
proffsiga.

Väldigt bra att kunna välja att delta i utbildningen om det passar 
med tiden eller att kunna hämta hem den inspelade utbildningen 
digitalt för att se den vid senare tillfälle. Även bra att kunna använda 
de inspelade utbildningarna om man vill repetera något. Vi 
upplever att projektet är väldigt professionellt genomfört både vad 
gäller projektledare och utbildare/föredragshållare/rådgivare. 
Kvalitet och tydlighet rakt igenom helt enkelt! För oss kändes det 
som väldigt mycket förmedling av information/kunskap 
komprimerat under en viss tidsperiod - även om den var 
ganska lång. Det fanns också så många intressanta/lockande 
utbildningar mm så det var svårt att avstå något :-)

Mkt bra, det bästa jag varit med om under 25 år i 
besöksnäringen. Efter lite små justeringar i början, 
så hamnade projektets alla delar 
rätt på gräsrotsnivå och blev målgruppsanpassat

För vår del kom projektet helt i rätt tid! Som nystartade har det 
varit väldigt värdefullt med kunskap, inspiration och kontakter 
via projektet. Vissa insatser var precis vad vi behövde och 
överträffade förväntningar. Några insatser gav inte så mycket, 
men det kanske också berodde på att vi hade för högt ställda 
förväntningar. Det absolut bästa är nog ändå att man fått ansikten 
på så många aktörer inom besöksnäringen i Blekinge och byggt ett 
kontaktnät. Hoppas verkligen att vi kan fortsätta att träffas även 
när projektet är slut!​

Att det blev ett besöksnäringsprojekt är väldigt positivt! 
Genomförandet har varit ypperligt! Synd bara att jag inte hann vara 
med på allt!​

Ingen aning, troligtvis slöseri med gemensamma skattemedel

Det har varit givande kurser och ett bra nätverk och just att de 
varit digitala är tidseffektivt och uppskattas mycket .

Att träffas och ha en gemensam plattform på facebook.

Ert mycket bra nätverk och en bra variation av utbildningar.
Särskilt värdefullt som ny företagare. Regelbundna träffar

Lättsamt, konstruktivt och berikande med nya kontakter

Utvärdering av helhet

Vad har varit bra och vad kan bli bättre?



Värdskapsutbildning

Maxa era besökares upplevelse, 

stärk ditt team och skapa fler affärer!

Studier visar att det främsta skälet till val av semesterort är bemötandet. 

Genom att ge besökare en välkomnande och minnesvärd upplevelse 

ökar chansen för återbesök och positiva recensioner. Dessutom 

bidrar det till ett positivt arbetsklimat som skapar stolthet och 

motivation bland medarbetarna. Det är en win-win för alla!

• Kostnadsfri värdskapsutbildning

• Kräver inga licenser

• Fristående, korta utbildningar

• När det passar dig, dina kollegor och din verksamhet bäst

• Passar både privat sektor och offentlig verksamhet

Utbildningen finns här:

https://www.visitblekinge.se/vardskapsutbildning

Värdskaps
-utbildning

https://www.visitblekinge.se/vardskapsutbildning


Vägen till ett ännu 
bättre värdskap



>>  MoVe – Mognadsanalys-Verktyg | Visit Blekinge

Kostnadsfritt! Få svar direkt!

1. En klar bild av ditt företags potential

Tydlighet i företagets styrkor och utvecklings-
områden för att kunna ta nästa steg.

2. Feedback direkt i inkorgen

Sammanställning och åtgärdsförslag inom t ex 
marknadsföring, digital tillgänglighet och 
hållbart företagande.

3. Mätbar utveckling över tid 

Svara årligen och mät ditt företags framsteg.

4. Tyngd i strategisk planering

Främjandesystemet får förståelse för vad du 
som företagare behöver.

– ditt företags guide till nästa steg!
Ett unikt mognadsanalys-verktyg som ger dig:

Få svar 
direkt!

Fyll i 
redan idag

Kostnads-
fritt!

https://www.visitblekinge.se/mognadsanalysverktyg


>>  MoVe – Mognadsanalys-Verktyg | Visit Blekinge

Kostnadsfritt! Få svar direkt!– ditt företags guide till nästa steg!
Ett unikt mognadsanalys-verktyg som ger dig:

Direkt svar via epost

https://www.visitblekinge.se/mognadsanalysverktyg


Kostnadsfritt! Få svar direkt!– ditt företags guide till nästa steg!
Ett unikt mognadsanalys-verktyg som ger dig:

https://app.powerbi.com/groups/me/reports/d2ec8dee-5869-4550-85dd-ec8564f44a2b/ReportSection?experience=power-bi


Blekinges nya platsvarumärke



Trafik (4 mån)
2200 
har sett sidan 
(ex via sök eller skroll)

 

1500 
unika besökare

12 000 
händelser;
interaktioner, nedladdningar 
etc.

OBS
utan sökmotorsoptimering 
(SEO)
eller sökmotorsmarknadsföring 
(SEM)



Platsvarumärket – goda exempel



Vänta inte, 
börja redan idag! 

Move - analysverktyget

Planera in när du vill genomföra 
den! Och få svar direkt!
Mognadsanalys - Verktyg | Visit Blekinge

Foto: Hanna Franzén, Kreativum

Utbildningsbiblioteket

Lösenord: Blekinge4ever

Vad verkar intressant och 
vad är viktigast att prioritera?

Fyll i handlingsbladet

Vilka utbildningar bör ni prioritera?
Vilka delar bör vara grundläggande för alla? 
Kan vi fördela vissa delar inom personalen? 
När under året/i arbetsprocessen görs vad?
När onboardar vi personalen?

Värdskapsutbildningarna

Titta in på de olika kursdelarna. 
Vissa har även bifogade stöd och 
verktyg.

Foto: Hanna Franzén, Kreativum

Platsvarumärket

Vad i verktygslådan har du nytta av 
när du skapar egna produkter eller 
gör beställningar?

Passa på 
att ställ 
frågor!

https://www.visitblekinge.se/mognadsanalysverktyg


Reflektion och 
diskussion
Gruppdiskussion
Diskutera vilka områden i din verksamhet som 
skulle kunna dra nytta av utbildningarna? 

Frågor att reflektera över

o Vilka utmaningar står din verksamhet 
inför idag?

o Vilka utbildningar eller insatser tror du 
skulle ha störst effekt på att lösa dessa 
utmaningar?

I helgrupp
Varje grupp delar en eller två insikter från 
diskussionen.

Foto: Hanna Franzén, Port Hotel



-grupp

Fortsätt nätverka på Facebook!
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